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"TROFEI DI MILANO 2018 - EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT PER | GIOVANI"

Scuole Primarie
Classe 3° maschile (Arena, 10 maggio 2018)

Staffette ammesse alla Finalissima del 11 maggio

Scuola

BUON PASTORE - MILANO

IST. EUROPEO LEOPARDI - MILANO
PREZIOSISSIMO SANGUE - MILANO
PREZIOSISSIMO SANGUE - MILANO
IST. REGINA CARMELI - MILANO
MARIA IMMACOLATA - MILANO

IST. EUROPEO LEOPARDI - MILANO
BUON PASTORE - MILANO

Componenti

DE' MOZZI-CHIEFFI-GIOVANELLI-MORRONE-GUOVANELLI
SACCO-PEDRAZZINI-FILONI-DIGIACOMO-LAZZARON!I
FERRARI-REBUGHINI-D'AMBROSIO-RENNA-GRAZINI
FARINA-GHALI-BRAGATO-CANORO-MONTALVO
MANGIAGALLI-DELL'ANNA-ZACCARIA-CONTINI-PROGETTO
MANETTI-BONALI-ROSMINI-NORVIO-SOMMA
GAROFALO-LANZA-PITTI-CARDINI-MONDANI
AMENDOLA-BABOSKI-MUNCHER-AGORYAN-BABOSCHI

Tempo
2.27.35

2.29.25
2.33.19
2.34.31
2.35.70
2.36.47
2.40.63
2.44.84



