

"TROFEI DI MILANO 2018 - EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT PER I GIOVANI"

Scuole Primarie

Classe 3° maschile (Arena, 10 maggio 2018) Staffette ammesse alla Finalissima del 11 maggio

	<u>Scuola</u>	<u>Componenti</u>	<u>Tempo</u>
1	BUON PASTORE - MILANO	DE' MOZZI-CHIEFFI-GIOVANELLI-MORRONE-GUOVANELLI	2.27.35
2	IST. EUROPEO LEOPARDI - MILANO	SACCO-PEDRAZZINI-FILONI-DIGIACOMO-LAZZARONI	2.29.25
3	PREZIOSISSIMO SANGUE - MILANO	FERRARI-REBUGHINI-D'AMBROSIO-RENNA-GRAZINI	2.33.19
4	PREZIOSISSIMO SANGUE - MILANO	FARINA-GHALI-BRAGATO-CANORO-MONTALVO	2.34.31
5	IST. REGINA CARMELI - MILANO	MANGIAGALLI-DELL'ANNA-ZACCARIA-CONTINI-PROGETTO	2.35.70
6	MARIA IMMACOLATA - MILANO	MANETTI-BONALI-ROSMINI-NORVIO-SOMMA	2.36.47
7	IST. EUROPEO LEOPARDI - MILANO	GAROFALO-LANZA-PITTI-CARDINI-MONDANI	2.40.63
8	BUON PASTORE - MILANO	AMENDOLA-BABOSKI-MUNCHER-AGORYAN-BABOSCHI	2.44.84